

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
<b>1. ΟΜΑΔΑ Α: ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ- ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ</b>									
1	Διάνοιξη τάφρου σε έδαφος γαιώδες - ημιβραχώδες	ΝΑΟΔΟ Α04.1	ΝΟΔΟ 1212	1	m3	600,00	5,25	3.150,00	
2	Διάνοιξη τάφρου σε έδαφος βραχώδες	ΝΑΟΔΟ Α04.2	ΝΟΔΟ 1220	2	m3	80,00	8,50	680,00	
3	Καθαίρεση άοπλων ή ελαφρά οπλισμένων σκυροδεμάτων	ΝΑΟΔΟ ΤΛΑ.12.1	ΟΙΚ 2227	3	m3	90,00	22,90	2.061,00	
4	Καθαίρεση πλακοστρώσεων δαπέδων παντός τύπου και οιουδήποτε πάχους χωρίς να καταβάλλεται προσοχή για την εξαγωγή ακεραίων πλακών	ΝΑΟΙΚ 22.20.01	ΟΙΚ 2236	4	m2	150,00	7,90	1.185,00	
5	Αποξήλωση κρασπέδων πρόχυτων ή μή	ΝΑΥΔΡ 4.05	ΥΔΡ 6808	5	m	50,00	3,57	178,50	
<b>Σύνολο : 1. ΟΜΑΔΑ Α: ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ- ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ</b>								<b>7.254,50</b>	<b>7.254,50</b>
<b>2. ΟΜΑΔΑ Β: ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ - ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ</b>									
1	Τομή οδοστρώματος με ασφαλοκόπτη	ΝΑΟΔΟ Δ01	ΟΙΚ 2269Α	6	m	98,00	1,00	98,00	
2	Επιχώματα (από κοκκώδη υλικά) κάτω από τα πεζοδρόμια	ΝΑΟΔΟ Β04.1	ΝΟΔΟ 3121Β	7	m3	220,00	12,95	2.849,00	
3	Κοιτοστρώσεις, περιβλήματα αγωγών, εξομαλυντικές στρώσεις κλπ από σκυρόδεμα C12/15	ΝΑΟΔΟ Β29.2.2	ΝΟΔΟ 2531	8	m3	300,00	89,80	26.940,00	
4	Κατασκευή ρείθρων, τραπεζοειδών τάφρων, στρώσεων προστασίας στεγάνωσης γεφυρών κλπ με σκυρόδεμα C16/20	ΝΑΟΔΟ Β29.3.1	ΝΟΔΟ 2532	9	m3	60,00	94,20	5.652,00	
5	Χαλύβδινος οπλισμός σκυροδεμάτων, χαλύβδινο δομικό πλέγμα Β500C	ΝΑΟΔΟ Β30.3	ΥΔΡ 7018	10	kg	4.500,00	1,15	5.175,00	
6	Διαμόρφωση επιφανειών σκυροδέματος τύπου Γ	ΝΑΟΔΟ Β32	ΥΔΡ 6403	11	m2	60,00	6,30	378,00	
7	Πρόχυτα κράσπεδα από σκυρόδεμα	ΝΑΟΔΟ Β51	ΝΟΔΟ 2921	12	m	450,00	9,60	4.320,00	
8	Επανατοποθέτηση αποκολλημένων επιστρώσεων πεζοδρομίων χωρίς την αντικατάσταση του υλικού επίστρωσης	ΝΑΟΔΟ Δ\Β.52.01	ΝΟΔΟ 2922	13	m2	50,00	10,00	500,00	
9	Επανατοποθέτηση αποκολλημένων επιστρώσεων πεζοδρομίων με την αντικατάσταση του υλικού επίστρωσης	ΝΑΟΔΟ Δ\Β.52.02	ΝΟΔΟ 2922	14	m2	300,00	20,00	6.000,00	
10	Πλακοστρώσεις πεζοδρομίων, νησίδων κ.λ.π.	ΝΑΟΔΟ Β52	ΝΟΔΟ 2922	15	m2	50,00	13,80	690,00	
11	Επιστρώσεις δαπέδων με κυβόλιθους τσιμέντου	ΝΑΟΔΟ Τ\Β.52.1	ΝΟΔΟ 2922	16	m2	100,00	20,00	2.000,00	
<b>Σε μεταφορά</b>								<b>54.602,00</b>	<b>7.254,50</b>

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
<b>Από μεταφορά</b>								<b>54.602,00</b>	<b>7.254,50</b>
12	Πλακοστρώσεις πεζοδρομίων, νησίδων με βοτσαλόπλακες ή ψηφιδόπλακες	ΝΑΟΔΟ Τ/Β.52.2	ΝΟΔΟ 2922	17	m2	70,00	20,00	1.400,00	
13	Πλακοστρώσεις πεζοδρομίων, νησίδων, πλατειών κλπ με πλάκες πεζοδρομίου για δημιουργία πορείας τυφλών	ΝΑΟΙΚ Ν/73.16.01	ΟΙΚ 7317	18	m2	50,00	17,00	850,00	
14	Πλακοστρώσεις με πλάκες από σκυρόδεμα διαστάσεων 40x40cm	ΝΑΟΔΟ Β81	ΝΟΔΟ 2922	19	m2	1.200,00	17,30	20.760,00	
15	Διαμόρφωση διαβάσεων ατόμων με ειδικές ανάγκες σε πεζοδρόμια και νησίδες	ΝΑΟΔΟ Β82	ΝΟΔΟ 2922	20	TEM	5,00	115,00	575,00	
16	Προσαρμογή στάθμης υφιστάμενου φρεατίου επί ανακατασκευαζόμενου πεζοδρομίου	ΝΑΟΔΟ Β85	ΝΟΔΟ 2548	21	TEM	15,00	40,30	604,50	
17	Καλύμματα φρεατίων Καλύμματα από ελατό χυτοσίδηρο (ductile iron)	ΝΑΥΔΡ 11.01.02	ΥΔΡ 6752	22	kg	130,00	2,90	377,00	
18	Αποξήλωση και επανατοποθέτηση μετά προσοχής κάθε είδους πινακίδας	ΝΑΟΔΟ Τ/Ε.10.2.1		23	TEM	30,00	15,00	450,00	
19	Ασφαλτική προεπάλειψη	ΝΑΟΔΟ Δ03	ΝΟΔΟ 4110	24	m2	50,00	1,20	60,00	
20	Ασφαλτική συγκολλητική επάλειψη	ΝΑΟΔΟ Δ04	ΝΟΔΟ 4120	25	m2	50,00	0,45	22,50	
21	Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας, συμπυκνωμένου πάχους 0,05 m με χρήση κοινής ασφάλτου	ΝΑΟΔΟ Δ08.1	ΝΟΔΟ 4521B	26	m2	100,00	8,21	821,00	
22	Σιδηροσωλήνες κιγκλιδωμάτων	ΝΑΟΔΟ Ε04.1	ΝΟΔΟ 2653	27	m	100,00	12,05	1.205,00	
23	Σιδηρά κιγκλιδώματα	ΝΑΟΔΟ Ε04.2	ΝΟΔΟ 2652	28	kg	60,00	2,70	162,00	
<b>Σύνολο : 2. ΟΜΑΔΑ Β: ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ - ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ</b>								<b>81.889,00</b>	<b>81.889,00</b>
<b>Σε μεταφορά</b>									<b>89.143,50</b>

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
			<b>Άθροισμα</b>						<b>89.143,50</b>
			Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ					18,00%	16.045,83
			<b>Άθροισμα</b>						<b>105.189,33</b>
			Απρόβλεπτα					15,00%	15.778,40
			<b>Άθροισμα</b>						<b>120.967,73</b>
			ΦΠΑ					24,00%	29.032,26
			<b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ</b>						<b>149.999,99</b>

**ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ**

Ο ΜΕΛΕΤΗΤΗΣ

Η Προϊσταμένη Τ.Ο.Υ.Ε.

**ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ**

Ο Προϊσταμενος Δ.Τ.Υ.

Σιρκελής Γεώργιος  
Δρ. Πολιτικός Μηχανικός

Τσομπάνη Κυριακή  
Πολιτικός Μηχανικός

Χαραλαμπίδης Ιγνάτιος  
Πολιτικός Μηχανικός